



भा.वा.अ.शि.प.-उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान  
(भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद)  
(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद)  
डाकघर- आर0एफ0आर0सी0, मण्डला रोड, जबलपुर- 482 021  
ICFRE – TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE  
(Indian Council of Forestry Research & Education)  
(An Autonomous Council under the Ministry of Environment, Forests & Climate Change Govt. of India)  
P.O. – R.F.R.C, Mandla Road, JABALPUR – 482 021 (M.P)



No.1-7-15/25/Eng. of Project Fellow/Estt-TFRI/JBP/ 330

Date : 16/06/2026

### सूचना (Notice)

दैनिक भास्कर, जबलपुर में प्रकाशित विज्ञापन एवं संस्थान की वेबसाइट में WALK IN INTERVIEW की संशोधित अधिसूचना के तारतम्य में दिनांक 19/06/2026 को Research Associate-I पद हेतु WALK IN INTERVIEW के संबंध में सूचित किया जाता है कि अभ्यर्थी निम्नलिखित लिंक के माध्यम से भी ऑनलाईन साक्षात्कार में सम्मिलित हो सकते हैं।

#### JOIN WEBEX MEETING

<https://tfri.webex.com/tfri/j.php?MTID=m2b68d061608ca0ddc8acda07f53d2476>

Meeting number (access code): 2513 945 6491

Meeting password: 12345

With reference to the *Walk-in Interview Notification* published in **Dainik Bhaskar, Jabalpur** and Revised Notification display on the Institute's website, it is hereby informed that candidates appearing in **Interview for the post of Research Associate-I** scheduled on **19/06/2026** may participate through the online mode using the link provided below:-

#### JOIN WEBEX MEETING

<https://tfri.webex.com/tfri/j.php?MTID=m2b68d061608ca0ddc8acda07f53d2476>

Meeting number (access code): 2513 945 6491

Meeting password: 12345

All eligible candidates are advised to join the online interview through the above-mentioned link at the scheduled date and time.

ऑनलाईन साक्षात्कार में सम्मिलित होने के इच्छुक अभ्यर्थी [shirinf@icfre.org](mailto:shirinf@icfre.org) ई-मेल के माध्यम से दिनांक 18/06/2026 के पूर्व बॉयोडाटा, शैक्षणिक योग्यता प्रमाण एवं अनुभव प्रमाण पत्र प्रेषित करने का कष्ट करें।

Candidates who wish to participate in the **online interview** are requested to kindly send their **Curriculum Vitae (CV)/Biodata, educational qualification certificates, and experience certificates** via email to [shirinf@icfre.org](mailto:shirinf@icfre.org) before **18/06/2026**.

यह सूचना सक्षम अधिकारी के अनुमादोपरान्त जारी किया जा रहा है।

This notice is being issued with the approval of the competent authority.

अवर सचिव/लिंक अधिकारी  
भावाअशिप-उवअसं

*Netshil Ver*

- प्रतिलिपि:- (1) डॉ0 फातिमा शिरिन, वैज्ञानिक-जी0, आनुवांशिकी एवं वृक्ष सुधार प्रभाग को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।  
(2) प्रभारी, आई0टी0 सेल, भावाअशिप-उवअसं, जबलपुर को वेबसाइट में अपलोड करने हेतु प्रेषित।